四 川 友 谊 医 院 文 件

关于举办第二届天府之声临床实践高峰论坛

暨省继续教育项目“消化道中晚期肿瘤 MDT 模

式下的规范化治疗”的通知

尊敬的各位专家、教授、同道：

在我国疫情形式其木移定的情况下为积极响应国家防疫号召，

同时推动本地区普外科业务水平，在第一届"天府之声临床实践高

峰论坛"成功举办的前提下，由四川友谊医院、四川大学华西空港

医院、四川省人民医院温江医院、西南医科大学附属成都三六三医

院共同发起的第二届"天府之声临床实践高峰论坛”暨省继续教育

项目“消化道中晚期肿瘤 MDT 模式下的规范化治疗”（项目编号：

21-001-04010395）将于 06 月 25-26 日如期举办。会议旨在进一步

加强同行间联系与友谊，提高临床实际工作能力

本次会议将采用线上（直播）精品会议的形式进行，特邀省内

部分知名专家进行专题学术报告，并结合四家医院经典病例 MDT 讨

论，对普外领域最新进展与临床实践经验进行讨论与分析，让大家

在愉快的氛围中了解普外疑难病例的诊治经验。

初夏已至，万物葱茏。诚挚欢迎大家参加本次学术活动。现将

有关事项通知如下:

一、参会人员

省内外各级各类医院外科、肿瘤科及相关专业医务人员。

二、会议时间及地点

时间：2019 年 6 月 25 日 17:45-22:30

2019 年 6 月 26 日 08:00-16:30

（具体日程见附件）

会议现场地点：成都市锦江区上沙河铺 96 号 四川友谊医院 B

栋 16 楼会议室

三、其他

1.继教学分授予：本次会议授予省级 I类继教学分 4分，按国

家有关电子学分授予规定，参会人员进入会议直播时请按照指引完

整、真实填写个人信息，以便四川省继教系统中导入相应学分。

2.会务组联系人及联系方式:

向国宝 13198556857 李 丽 18780214868

俞志坚 18428360756 侯丽纯 13982050922

附件：会议日程表

四川友谊医院

2021 年 6 月 9 日

附件

会议日程表

2021年06月25日 会议现场地点：四川友谊医院 B 座 16楼

时间 时长 内容 讲者 单位

主持人：李平
17:45-17:55 15min 致辞 王晋川 四川友谊医院

主持人（以下主持人及点评专家均按姓氏拼音排序）：汤礼军

18:00-18:50 50min 结直肠癌综合治疗现状及展望 康欣
四川大学华西空港医

院

18:50-19:40 50min 结直肠癌相关分子标记物意义及对临床的指导 谭新劲 四川友谊医院

19:40—19:50 茶歇

19:50-20:40 50min 高位肝门胆管癌切除与重建的技巧 郭志义
四川大学华西空港医

院
20:40-21:30 50min 结直肠癌腹腔镜手术并发症的预防 李彬 四川友谊医院
21:30-21:50 20min 病案讨论 讨论嘉宾：汤礼军/王康/李彬
21:50-22:30 40min 胃食管结合部腺癌新辅助放疗的价值和思考 杨春 四川省人民医院

2021年06月26日 会议现场地点：四川友谊医院 B 座 16楼
主持人：王康

08:00-08:50 50min 直肠癌TaTME 手术回顾与期待 李文忠
南西南医科大学附属
成都三六三医院

08:50-09:50 60min 腹腔镜肝切除技术 王波

09:50-10:40 50min 胰肠吻合之我见 胡阳

10:40—10:50 茶歇

10:50-11:40 50min HIPEC 技术在胃癌转化治疗中的探索 王绍明 四川省人民医院

11:40-12:10 30min 病案讨论 讨论嘉宾：康欣/郭志义/谭新劲

12:10-12:40 午餐
主持人：曹永宽

12:40-13:40 60min 肝细胞肝癌肝切除术切缘对预后的影响 张伟 四川省人民医院

13:40-14:40 60min 单孔加1孔全腹腔镜胃癌根治术 赵高平 四川省人民医院
14:40-15:10 30min 病案讨论 讨论嘉宾：胡阳/李文忠/王波
15:20-16:20 60min 直肠癌新辅助放化疗后pCR预测因素探讨 谢可 四川省人民医院
16:20-16:30 10min 大会总结-李平

16:30 撤离下线

	一、参会人员
	时间：2019年6月25日 17:45-22:30
	2019年6月26日 08:00-16:30
	三、其他